第５号様式（第６条関係）

武蔵野市長 殿

パートナーシップ届受理証追加交付申請書

武蔵野市パートナーシップ制度に関する規則第６条及び第７条の規定に基づ

き、以下のとおり交付を申請します。

交付を希望する受理証の項目に「レ」を付け、希望する通数に「〇」を記載して

ください。

□携帯用カード形式のパートナーシップ届受理証

通 数（ １通 ・ ２通 ）

□掲示形式のパートナーシップ届受理証

通 数（ １通 ・ ２通 ）

申請日    年   月   日

（自署）

（自署）

（注） 氏名欄に通称名を記載した場合ご記載ください。

氏名

（戸籍上の氏名（注）          ）

生年月日   年   月   日

住所

電話番号

氏名

（戸籍上の氏名（注）          ）

生年月日   年   月   日

住所

電話番号

収受印

番号